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Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.214.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 19 październik 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 
XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  
 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLIV/343/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

19 października 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         
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4110 
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4110 

4300 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracownika 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

4.537.105,01 

16.795,01 

16.795,01 

6.795,01 

10.000,00 

4.427.310,00 

 

4.427.310,00 

4.340.500,00 

55.500,00 

10.490,00 

1.520,00 

 

8.560,00 

10.740,00 

93.000,00 

93.000,00 

 

 

 

74.000,00 

16.000,00 

3.000,00 
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 2.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         
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DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie umów  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.863.543,08 

428.119,50 

428.119,50 

428.119,50 

 

 

 

 

 

4.900,00 

4.900,00 

 

4.900,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

2.905.213,58 

 

 

 

16.795,01 

 

 

16.795,01 

 

 

2.888.418,57 

 

2.888.418,57 

 

4.427.310,00 

 

4.427.310,00 

4.427.310,00 

 

 

 

 

93.000,00 

93.000,00 
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4300 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4430 

 

 

4210 

4270 

4270 

4300 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

4300 

4300 

 

4300 

 

 

 

 

4260 

4270 

4300 

6050 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F Soł. Uszyce) 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia (F Soł. 

Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług pozostałych (F Soł. 

Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych (F Soł. 

Jastrzygowice) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

 

 

 

 

 

 

 

 

81.381,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

38.900,00 

38.900,00 

 

 

37.500,00 

1.400,00 

 

 

 

23.226,71 

 

23.226,71 

 

 

 

12.526,71 

 

93.000,00 

 

 

 

 

 

 

1.143.401,21 

458.119,50 

30.000,00 

30.000,00 

428.119,50 

6.634,00 

1.134,40 

162,50 

 

196,80 

266,80 

419.725,00 

223.000,00 

223.000,00 

30.000,00 

80.000,00 

10.000,00 

100.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

4.900,00 

4.900,00 

 

4.900,00 

1.181,71 

1.181,71 

526,71 

 

 

 

 

655,00 

 

24.000,00 

 

24.000,00 

6.500,00 

13.500,00 

4.000,00 
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90015 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

92695 

 

6050 

 

 

 

6010 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

4210 

 

 

 

 

2480 

 

4210 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

4210 

6060 

 

 

4210 

 

4300 

 

4300 

4300 

budżetowych (F Soł. Pakoszów) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F Soł. K Góra) 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Pawłowice) 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F Soł 

Jastrzygowice) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

Zakup materiałów i wyposażenia (F Soł 

Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Likwidacja 

indywidualnego źródła ciepła…” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F Soł Pakoszów) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia (F Soł 

Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych (F Soł  

Jastrzygowice) 

Zakup usług pozostałych (F Soł K Góra) 

Zakup usług pozostałych (F Soł 

Pakoszów) 

 

10.700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 

500,00 

 

2.513,32 

 

2.513,32 

 

 

2.513,32 

 

 

 

 

 

 

11.241,68 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

1.241,68 

1.086,68 

 

155,00 

 

 

 

140.000,00 

140.000,00 

140.000,00 

 

29.000,00 

29.000,00 

29.000,00 

 

125.000,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

25.000,00 

15.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

121.000,00 

 

121.000,00 

100.000,00 

 

 

 

10.000,00 

 

 

11.000,00 

 

17.200,00 

5.500,00 

5.500,00 

 

 

11.700,00 

 

 

 

 

10.700,00 

1.000,00 
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3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 
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75085 
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4010 

 

 

 

4010 

 

4300 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSZiP) 

Oświata i wychowanie  

Dowożenie uczniów do szkół 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

(BOSZiP) 

Zakup usług pozostałych (BOSziP) 

108.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

 

100.000,00 

8.000,00 

 

 

 

 

 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


